
令和 7 年 11 月 28 日 

情報技術科ＯＢ・ＯＧの皆様へ 

埼玉県立浦和工業高等学校 

校長 堀口 真史 

情報技術科 主任 菊地 優太 

 

「情報技術科オープンデー」開催のご案内 

 

平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、本校は今年度末をもって大宮工業高校と統合し、大宮科学技術高校として新たにスタート

することとなりました。 

長きにわたり多くの生徒が学び、成長してきた校舎や実習室も、残すところわずかとなってまいりま

した。つきましては、情報技術科の卒業生の皆さまに、在りし日の学び舎を見学いただける 「情報技

術科オープンデー」 を下記の通り開催いたします。 

年末年始のご多忙の折とは存じますが、当日は午後の開催となっており、忘年会・新年会の前に立ち

寄っていただくことも可能です。ご家族やご級友をお誘いあわせの上、懐かしい教室や実習設備をご覧

いただき、同級生との交流の場としていただければ幸いです。 

 

記 

 

１ 日 時 

第１回：12 月 28 日（日）14:30 〜 16:30  申込締切：12 月 21 日（日） 

第２回：1月 4 日（日） 14:30 〜 16:30  申込締切：12 月 28 日（日） 

 

２ 会 場 

本校 情報技術科 実習室（受付：情報技術科コンピュータ１室 前） 

 

３ 内 容 

   ・情報技術科 近況報告   ・情報技術科実習室の見学・案内 

・学校沿革展示（パネル・写真） 

 

  ４ 対象者 

     ・情報技術科ＯＢ／ＯＧやそのご家族、ご友人 

 

５ その他 

・参加申込は右のＱＲコードからお願いいたします。 

・車でお越しの際は、北門側の駐車スペースをご利用ください。 
参加申込フォーム 


